
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2022 ao Contrato n°0078/2022 
 
Licitação n° 042/2022 
 
Modalidade de Dispensa n° 015 
 
Contratado: ISAIAS DE AGUIAR MACHADO 
 
CPF: 040.244.787-53  
 
Empresa localizada na RUA DA MAÇONARIA, n° 58 - Bairro CENTRO - TRES RIOS – 
RJ 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL NA 
RUA BENICIO CHAVES, 40, CENTRO, 
SANTANA DO DESERTO PARA A SRA. 
JENNIFER BIAGI BARBOSA CATER 

locação 1 mês 
e 

7 dias 

740,00 740,00 

 
 
Valor do Contrato: 1.800,00 
Valor do Aditivo: 740,00 (+ 1 mês e 7 dias) 23/05/2022 a 30/06/2022 
Data da Vigência do Contrato: 23/05/2022 
Data da Vigência do Aditivo: 30/06/2022 
 
 
Data da Assinatura: 18/05/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


